SỞ GDĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2025 -2026

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày           tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thi thực hành, vấn đáp kỳ tuyển dụng tuyển dụng viên chức cơ sở

giáo dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026

Căn cứ các Quyết định: số 2656/QĐ-SNV ngày 13/9/2025 của Sở Nội vụ

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức cơ sở giáo dục và đào tạo trực

thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026; số 2762/QĐ-SNV ngày 27/9/2025

của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh chỉ tiêu, vị trí việc làm tuyển dụng viên chức

cơ sở giáo dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-SGDĐT ngày 15/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức cơ sở giáo dục

và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026 (sau đây gọi chung là

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2025 -2026);

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2025 - 2026 đã tổ chức thi thực

hành và vấn đáp kỳ tuyển dụng viên chức cơ sở giáo dục và đào tạo trực thuộc

UBND cấp xã năm học 2025 - 2026 theo quy định.

Sau khi tổng hợp kết quả, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm học 2025 -

2026 thông báo điểm thi thực hành, vấn đáp kỳ tuyển dụng viên chức cơ sở giáo

dục và đào tạo trực thuộc UBND cấp xã năm học 2025 - 2026 đến các thí sinh dự

thi được biết (có danh sách kết quả kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh dự thi;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, HĐTD, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2025 -2026

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Hoàng Tuyết Ban

		2025-11-04T20:48:41+0700

		2025-11-04T22:10:37+0700

		2025-11-04T22:10:38+0700

		2025-11-04T22:10:38+0700